
 
 

 

TEPVOS, spol. s r.o. 

Třebovská 287, 562 03 Ústí nad Orlicí - Hylváty      
IČ: 259 45 793, DIČ: CZ259 45 793 
 
 

Obchodní firma registrovaná v obchodním rejstříku  
vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu C,  
vložce číslo 16762 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

DLE § 85 ZÁKONA č. 137/2006 Sb., O VEŘEJNÝCH ZAKÁZKÁCH, ve znění pozdějších předpisů 

 

Zadavatel: TEPVOS, spol. s r.o., se sídlem Třebovská 287, 562 03 Ústí nad Orlicí, IČ 25945793, zapsaný 

v obchodním rejstříku vedené u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 16762, jednající Ing. 

Václavem Knejpem, jednatelem 

 

Název veřejné zakázky a druh zadávacího řízení: „Ústí nad Orlicí – kanalizace a ČOV – změnový list č. 1A-23b“  
zahájená dne 4. 9. 2012 v jednacím řízení bez uveřejnění 
 

Předmět veřejné zakázky: Veřejná zakázka na stavební práce – viz změnový list č. 1A-23b 

 

Cena sjednaná ve smlouvě: 10,233.189,-- Kč bez DPH 

 

Identifikační údaje vybraného uchazeče včetně odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky a uvedení, 

jaká část veřejné zakázky má být plněna prostřednictvím subdodavatele:  

„Sdružení pro Ústí nad Orlicí – kanalizace a ČOV,“ Pobřežní 667/78, 186 00 Praha 8, s účastníky: 
1) SMP CZ, a.s.  

se sídlem Pobřežní 667/78, 186 00 Praha 8 
IČ 27195147 
zast. Ing. Janem Jechem, místopředsedou představenstva a Ing. Pavlem Kameníkem, členem 
představenstva 
 

2) VCES, a.s.  
se sídlem Na Harfě 337/3, 190 05 Praha 9 
IČ 26746573 
zast. Ing. Zdeňkem Pokorným, místopředsedou představenstva a Quentinem Cavalade, členem 
představenstva  

 
3) HOCHTIEF CZ a.s. 

se sídlem Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5 
IČ 46678468 
zast. Ing. Tomášem Bílkem, předsedou představenstva 

 
4) A.B.V. spol. s r.o.  



 
 

 

TEPVOS, spol. s r.o. 

Třebovská 287, 562 03 Ústí nad Orlicí - Hylváty      
IČ: 259 45 793, DIČ: CZ259 45 793 
 
 

Obchodní firma registrovaná v obchodním rejstříku  
vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu C,  
vložce číslo 16762 

se sídlem Vrbová 655, 562 01 Ústí nad Orlicí 
IČ 48154067 
zast. Vladislavem Aligerem, jednatelem 

 
V souladu s § 79 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, se 

neprovedlo hodnocení nabídky, protože byla hodnocena nabídka pouze jednoho uchazeče.  

 

Uchazeč předpokládá realizaci těchto částí veřejné zakázky prostřednictvím subdodavatele:  

Mohou být využiti schválení subdodavatelé dle seznamu pro původní veřejnou zakázku  

 

Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídkové ceny: 

1. Nabídka 

„Sdružení pro Ústí nad Orlicí – kanalizace a ČOV,“ Pobřežní 667/78, 186 00 Praha 8, s účastníky: 
 

1) SMP CZ, a.s.  
se sídlem Pobřežní 667/78, 186 00 Praha 8 
IČ 27195147 
zast. Ing. Janem Jechem, místopředsedou představenstva a Ing. Pavlem Kameníkem, členem 
představenstva 
 

2) VCES, a.s.  
se sídlem Na Harfě 337/3, 190 05 Praha 9 
IČ 26746573 
zast. Ing. Zdeňkem Pokorným, místopředsedou představenstva a Quentinem Cavalade, členem 
představenstva  

 
3) HOCHTIEF CZ a.s. 

se sídlem Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5 
IČ 46678468 
zast. Ing. Tomášem Bílkem, předsedou představenstva 

 
4) A.B.V. spol. s r.o.  

se sídlem Vrbová 655, 562 01 Ústí nad Orlicí 
IČ 48154067 
zast. Vladislavem Aligerem, jednatelem 
 

 

Nabídková cena je: 10,233.189,-- Kč bez DPH 

 



 
 

 

TEPVOS, spol. s r.o. 

Třebovská 287, 562 03 Ústí nad Orlicí - Hylváty      
IČ: 259 45 793, DIČ: CZ259 45 793 
 
 

Obchodní firma registrovaná v obchodním rejstříku  
vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu C,  
vložce číslo 16762 

Identifikační údaje uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění jejich 

vyloučení:   

Uchazeč nebyl vyloučen z účasti v zadávacím řízení 

 

Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu: - 

Nabídka neobsahovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu 

Důvod použití jednacího řízení bez uveřejnění: Vzhledem k tomu, že v důsledku objektivně 

nepředvídaných okolností vznikla potřeba dodatečných stavebních prací, které nebyly obsaženy 

v původních zadávacích podmínkách, a které jsou nezbytné pro provedení předmětu původní veřejné 

zakázky, rozhodl se využít Zadavatel svého práva daného mu § 23 odst. 7 písm. a) zákona č. 137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. Zakázka by změnou dodavatele mohla být 

neekonomická, neefektivní a nehospodárná. Zadavatel tedy zadává veřejnou zakázku jedinému zájemci, 

a to dodavateli původní veřejné zakázky, přičemž celkový rozsah dodatečných služeb nepřekročí 20% 

ceny původní veřejné zakázky. 

 

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno: Zadávací řízení nebylo zrušeno 

 

Zpracoval/-a a elektronicky podepsal/-a: Ing. Václav Knejp 

         jednatel, TEPVOS spol. s r.o. 

Dne 5. 6. 2013  

 


		2013-08-01T18:49:37+0100
	Schvaluji tento dokument




